
Nasi uczniowie na spotkaniu z Łukaszem Piszczkiem

Grupa uczniów oraz przedszkolaków trenująca w Strażaku Słupia miał okazję spotkać się
z wybitnym polskim piłkarzem, reprezentantem Polski Łukaszem Piszczkiem. Spotkanie
odbyło się w sali sportowej w Łęce Opatowskiej.
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    Łukasz Piszczek został „twarzą firmy” Idźczak Meble” z Łęki Opatowskiej. Piłkarz
Borussi  Dortmund znalazł także czas, aby spotkać się z dziećmi. Rozdał setki 
autografów, a firma dla młodzieży szkolnej przygotowała piłki oraz  koszulki z
autografami zawodnika. Będzie je można wygrać także w  konkursie na antenie Radia
SUD. (materiał tv oraz wywiad dostępny będzie  na portalu 21.02)
  Reprezentant Polski wykorzystał dzień wolnego w  klubie na sprawy marketingowe.
Przez rok będzie swoim wizerunkiem  promował firmę Idźczak Meble. Jak nawiązano
współpracę? - Zaczęło  się od gołębi, które hoduje mój tata. Po zdobyciu pierwszego
Mistrzostwa  Świata poznaliśmy ks. Jerzego Kostorza, który też jest hodowcą gołębi i 
organizuje każdego roku w Strzelcach Opolskich olimpiadę dla dzieci z  domów dziecka.
Zaprasza zawsze różnych sportowców, między innymi Kubę  Błaszczykowskiego,
Łukasza Piszczka, Jerzego Brzęczka. Był też ostatnio  Mariusz Wlazły. Nasza firma
sponsoruje nagrody na tą olimpiadę. Tak od  słowa do słowa stwierdziliśmy, że może
podpisalibyśmy kontrakt z  Łukaszem na promowanie naszej firmy  -
zdradził kulisy współpracy 
Marcin Idźczak
.
Przy  okazji promocyjnych aspektów, właściciele firmy nie zapomnieli o  najmłodszych
mieszkańcach gminy i w porozumieniu z wójtem Adamem Kopisem  zorganizowano
spotkanie z gwiazdą w hali sportowej. Dzieci  entuzjastycznie powitały obrońcę naszej
kadry. Łukasz Piszczek  odpowiedział na kilka pytań. Każdy chciał mieć zdjęcie lub
autograf  idola. - Życzę wam, abyście przede wszystkim bawili się sportem,  obojętnie
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czy to jest piłka nożna czy inna dyscyplina. Sprawia to  wówczas dużo przyjemności.
Dlatego róbcie to zawsze z uśmiechem na  ustach, bo to jest najważniejsze, aby czerpać
z tego radość  - mówił dzieciom Piszczek.
  W rozmowie z Radiem SUD przyznał, że ostatnio jest w dobrej formie. - Bardzo  się
cieszymy ze zwycięstwa nad Wolfsburgiem (3:0), bardzo się cieszymy,  ponieważ
mieliśmy dwa mecze, w których wyniki nie ułożyły się po naszej  myśli i teraz ważne było
abyśmy zdobyli 3 pkt
- ocenił ostatni  mecz w bundeslidze Piszczek, którego niemiecki Kicker wybrał do 
jedenastki kolejki. Łukasz Piszczek zdobył gola i zaliczył dwie asysty.  Jest najbardziej
bramkostrzelnym obrońcą w lidze niemieckiej i teraz  także twarzą firmy z naszego
regionu.
    Autor: daniel.tarchala@radiosud.p
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Popularny piłkarz reprezentacji Polski gościł w poniedziałkowe przedpołudnie na terenie
Gminy Łęka Opatowska. Reprezentant Polski Łukasz Piszczek został „twarzą firmy”
IDŹCZAK Meble z Łęki Opatowskiej.

  

Dzięki uprzejmości właścicieli, piłkarz  spotkał się z najmłodszymi mieszkańcami naszej
gminy w sali sportowej w  Łęce Opatowskiej. Dzieci entuzjastycznie powitały obrońcę
naszej kadry.  Łukasz Piszczek odpowiedział na kilka pytań. Każdy chciał mieć zdjęcie 
lub autograf idola. "Życzę wam, abyście przede wszystkim bawili się  sportem, obojętnie
czy to jest piłka nożna czy inna dyscyplina. Sprawia  to wówczas dużo przyjemności.
Dlatego róbcie to zawsze z uśmiechem na  ustach, bo to jest najważniejsze, aby czerpać
z tego radość" - mówił  dzieciom Piszczek. Wójt Gminy Adam Kopis w ramach
podziękowania wręczył  piłkarzowi oraz właścicielom firmy symboliczne upominki.
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